ATA DA 3ª REUNIÃO DO JÚRI

ATA DE MARCAÇÃO PROVA DE CONHECIMENTOS (PC) - PROCEDIMENTO

CONCURSAL PARA CONTRATAÇÃO POR TEMPO INDETERMINADO DE 1 TÉCNICO SUPERIOR

(ÁREA EDUCAÇÃO SOCIAL) – UNIDADE DE INTERVENÇÃO SOCIOEDUCATIVA - RETIFICAÇÃO

Aos vinte e seis dias do mês de junho de dois mil e vinte e três, no edifício dos Paços do

Município, reuniu o júri do concurso em epígrafe, com a presença de Andreia Daniela Coelho dos

Santos, Diretora de Departamento de Cultura, Educação, Juventude e Turismo (em regime de

substituição, desde 23 de maio de 2023), na qualidade de presidente do júri e dos vogais efetivos

Maria Nazaré Ferreira Martins, Chefe da Divisão de Recursos Humanos e Desenvolvimento

Organizacional e Lília Sofia Marques Couto, Técnica Superior, a fim de verificar a existência de

reclamações referente ao prazo de audiência prévia dos interessados.

 Tendo-se verificado a inexistência de reclamações, o júri deliberou, proceder à notificação dos

candidatos admitidos, para a marcação da Prova de Conhecimentos (PC), a realizar no realizar-se no

auditório do ISVOUGA - Instituto Superior de Entre o Douro e Vouga, sito na Rua António de Castro

Corte Real, nº 14, em Santa Maria da Feira, no dia e hora abaixo mencionado:

Candidatos
Prova de

Conhecimentos (PC)

 Ana Luísa de Almeida Santana

06/07/2023

10h00

Adília Zaira Teixeira de Almeida

Adriana Marques Gomes

Adriano José Pinto Moura

Alexandra Pedro de Sousa

Alexandra Sofia de Oliveira Novais

Américo José Pereira do Couto

Ana Carolina Magalhães Vinhas

Ana Catarina Correia da Rocha e Sousa

Ana Dias Coelho

Ana Luísa Abelha Almeida

Ana Margarida Vieira Ferreira

Andreia Silvana Ribeiro Carvalho

Berto Rafael Neves Fernandes

Bruna Rafaela Brandão dos Santos

Carina Filipa da Silva Teixeira Romano

Carla Alexandra Barros cruz silva

Carla Maria Cardoso Fernandes

06/07/2023
10h00

Cármen Dulce Pinhal Carvalho

Carolina Ramos Soares

Catarina Filipa Belinha de Sousa

Catarina Maria Oliveira e Serralva

Catarina Rocha Amorim

Cátia Patrícia Gonçalves Camisão

Célia Patrícia Fernandes Ferreira

Cidália Gonçalves Fernandes Pimentel

Clarisse da Conceição Magalhães Ferreira

Cláudia Sofia Fernandes Oliveira

Cláudia Sofia Ferreira Fernandes

Cristiana Goreti Silva Santos

Cristina Celeste Ferreira de Oliveira

Daniela Patrícia Silva Monteiro

Daniela Sofia Paiva dos Santos Pinho

Diana Alexandra Reis Fernandes

Diana Catarina Martins da Silva

Diana Resende Silva

Élia Cláudia Silva Numão

Eliana Ruela Lopes

Elisabete Maria Tavares Quadros

Elisabete Moreira de Almeida

Gabriela de Almeida Teixeira Silva

Helena Cláudia Ribeiro Nunes

Inês Silva Ribeiro

Irina Micaela Navarro de Noronha

Isabel Soares da Silva

Janice Jael da Silva Santos

Joana Alexandra Gonçalves Marques

Joana Almeida Conceição

José Miguel Cordeiro Bola

Liliana Filipa Lopes Correia

Mafalda Santos Resende

Márcia Alexandra Mariz Carvalho

06/07/2023
10h00

Márcia Raquel Tarrelo Moreira

Maria Albertina Santos da Cunha Coelho

Maria da Conceição Almeida Soares Ribeiro Mendonça

Maria João Cerqueira Costa da Silva

Maria João Soares Oliveira

Mariana Alexandra Figueiredo Gonçalves

Mariana da Costa Ferreira Rocha

Mariana Fernandes Pereira

Mariana Gomes Correia Paiva

Marta Isabel Resende Pinheiro

Martha Belissa Oliveira Almeida

Natália Martins Melo

Nelissa Dos Santos Castanheira

Renata da Silva Egídio

Rute da Silva Mota Lino Torres

Sandra Carolina Póvoas Cavacos

Sandra Cristina Baltar Moreira Grilo

Sandra Marisa Magalhães Bastos

Sara Filipa da Mota Patrão

Sara Neves Castro

Sara Patrícia Santos da Silva Lisboa Vieira

Sara Rafaela Oliveira Duarte

Sara Rafaela Silva Leite

Sara Raquel Couto Matos

Sónia Marlene Pereira Pinto

Tatiana Caniço Barbosa

Telma Duarte Neves Martins e Silva Carmona

Vânia Cristina Guimarães de Amorim

Viviana Patrícia Cornieles Carvalheira da Silva Pedro

Yara Cristina Costa Alegre Vaz Pereira

Mais deliberou, que aos candidatos admitidos, abaixo descritos, será aplicado como 1º

método de Seleção, a Avaliação Curricular (AC):

- Maria José Nogueira Freitas Laverco Costa.

- Sandra Isabel Costa Miranda.

 E para constar, se lavrou a presente ata que vai ser assinada pelos membros do júri.

    O JÚRI,